PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 - CP: 46

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta

FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021

 CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 002/2019 – Edital 02

GABARITO OFICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA, Estado de São Paulo,
coordenada pela coordenado pela Comissão Especial de Concurso Público, nomeada
através de Decreto Municipal nº 3.485, de 16 de setembro de 2019, divulgado o Gabarito
Preliminar que se deu na edição n.o 201, Ano I, de 03 de dezembro de 2019, do Diário
Oficial Eletrônico do Município de Itirapina (https://imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina),
e, após julgado o recurso interposto por parte de candidato inscrito, torna público para
conhecimento dos interessados, o GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 002/2019, realizada no dia 01 de
dezembro de 2019.

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO

CANDIDATO - RG QUESTÃO EMPREGO PÚBLICO RESULTADO

497713433 20
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

ESPECIAL
Indeferido – Manutenção

do Gabarito

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

PORTUGUÊS CONH. GERAIS CONH. PEDAGOG.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A C B C D D A C B A C D B C

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B A D B C A D B C A D B A C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

PORTUGUÊS CONH. GERAIS CONH. PEDAGOG.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A D B C D B C B A D C B D A C

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C D C A C A B D A B C B B

Itirapina, 13 de dezembro de 2019.

ENG.º JOSÉ MARIA CÂNDIDO
Prefeito Municipal

https://imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina